
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
 

Licitación Pública Nacional 09/2020
 

SIE MINISTERIO DE EDUCACION SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA Programa de
Mejora de Acceso y Calidad Educativa (PROMACE) Contrato de Préstamo CAF RENGLON I OBJETO:
“Construcción del edificio escolar”– Escuela Secundaria Rural a crear – Mediada por TIC Localidad:
Arroyo Colorado - Departamento: San Pedro PLAZO DE OBRA: 240 (doscientos cuarenta) días OBJETO:
“Construcción del edificio escolar”– Escuela Secundaria Rural Nº 1 Localidad: Acheral - Departamento:
San Pedro PLAZO DE OBRA: 240 (doscientos cuarenta) días PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON I: $
64.916.251,36 Garantía de oferta exigida: 2% del monto de la oferta RENGLON II OBJETO:
“Construcción del edificio escolar”– Escuela Secundaria Rural a crear – Mediada por TIC Localidad: Real
de los Toros - Departamento: San Pedro PLAZO DE OBRA: 240 (doscientos cuarenta) días OBJETO:
“Construcción del edificio escolar”– Escuela Secundaria Rural a crear – Mediada por TIC Localidad:
Sauce Guacho - Departamento: San Pedro PLAZO DE OBRA: 240 (doscientos cuarenta) días
PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON II: $ 64.917.857,99 Garantía de oferta exigida: 2% del monto de la
oferta RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: 22 de diciembre de 2020 - 15:30 hs. FECHA DE APERTURA: 22
de diciembre de 2020 - 16:00 hs. CONSULTA, RETIRO DE PLIEGOS Y RECEPCION DE
ENCOMIENDAS POR CORREO: Secretaria de Infraestructura Educativa del Ministerio de Educación –
Senador Perez Nº 581 – San Salvador de Jujuy - C.P. 4600.- Pliegos disponibles en Pagina web:
http://educacion.jujuy.gob.ar/ Email: licitacionespromacejujuy@gmail.com LUGAR DE RECEPCION DE
OFERTAS Y APERTURA DE SOBRES: Escuela Normal Superior “Juan Ignacio Gorriti”– San Martin N°
750 - San Salvador de Jujuy.- República Argentina - Pod

 
e. 12/11/2020 N° 55145/20 v. 16/11/2020

 

Fecha de publicacion: 13/11/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZEtITDdHN3dWSFZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


